Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DO CONTRATO N.º 014/2018

Processo nº 338965/2018

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis (Gasolina comum; Diesel comum e S10; e
Etanol comum), em rede de postos credenciados, com implantação e operação de sistema informatizado e integrado,
acessível via WEB, e tecnologia de pagamento por meio de cartão micro processado (com chip ou magnético), visando ao
abastecimento de veículos, motores estacionários e embarcações oficiais da MTI do Estado de Mato Grosso, que deriva da
adesão à Ata de Registro de Preços nº 020/2018/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº 013/2018/SEGES, em
conformidade com o Termo de Referência apresentado e demais anexos, independente de transcrição.

Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do pregão Eletrônico nº 013/2018/SEGES
com seus anexos e proposta contratada.

Valor: O valor do presente Instrumento de Contrato é de R$ 95.332,80 (noventa e cinco mil trezentos e trinta e dois reais e
oitenta centavos).

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de12 (doze) meses, vigorando a partir de 05/11/2018 a 04/11/2019.

ASSINAM:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA/CESAR FERNANDO BERRIEL VIDOTTO

Pela Contratada: FERNANDO JOSÉ MORAES FISCHER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd272d57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:52:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial